
UCHWAŁA NR III/30/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Spraw Społecznych

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r.,poz.994 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Spraw Społecznych radnego Piotra Dobrasiewicza

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: ADCB5AEB-0C0B-49BA-AF0E-F34C6DD307FF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Radny Piotr Dobrasiewicz złożył akces na członka Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Mielna.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek 

Id: ADCB5AEB-0C0B-49BA-AF0E-F34C6DD307FF. Uchwalony Strona 1




